
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:        /QĐ-SGDĐT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Hải Phòng, ngày       tháng 4 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt danh sách giáo viên có học sinh đạt giải Kỳ thi chọn học sinh giỏi  

Toán và Khoa học tự nhiên bằng tiếng Anh cấp thành phố năm học 2024-2025 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

 

Căn cứ Quyết định số 08/2025/QĐ-UBND ngày 27/2/2025 của Ủy ban nhân dân 

thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Công văn số 2669/SGDĐT-GDTrH ngày 04/9/2024 của Sở GDĐT về 

việc triển khai Kỳ thi Toán và Khoa học tự nhiên bằng tiếng Anh cấp thành phố năm 

học 2024-2025; 

 Căn cứ kết quả Kỳ thi Toán và Khoa học tự nhiên bằng tiếng Anh cấp thành phố 

năm học 2024-2025; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách và cấp giấy chứng nhận cho giáo viên có học sinh 

đạt giải Kỳ thi chọn học sinh giỏi Toán và Khoa học tự nhiên bằng tiếng Anh cấp 

thành phố năm học 2024-2025 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao cho các phòng Giáo dục và Đào tạo, trường THPT, trường PT có nhiều 

cấp học chịu trách nhiệm thông báo kết quả và gửi giấy chứng nhận đến giáo viên có học 

sinh đạt giải Kỳ thi trên. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ 

chức-hành chính, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Trưởng phòng Kế hoạch tài 

chính; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố/quận/huyện, Hiệu trưởng trường 

THPT và các giáo viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:   

- Như điều 3;      

- Ban Giám đốc Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, GDTrH. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 
 

 

Phạm Quốc Hiệu 

 


		2025-05-05T13:52:07+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-05T14:29:22+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-05T14:29:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-05T14:29:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




